
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ««Липовецкая средняя 
общеобразовательная школа №1 Октябрьского муниципального округа» 

 
                                                                        ПРИКАЗ 

04.10.2021                                                  № 103-о 

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в МОБУ Липовецкая СОШ №1 

   На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных 
образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных 
приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее – ФГОС-2021) в МОБУ 
Липовецкая СОШ №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МОБУ Липовецкая СОШ №1 согласно 
приложению к настоящему приказу.( приложение 1) 
2. Секретарю Коваль Галине Викторовне в срок до 08.10.2021 ознакомить с настоящим 
приказом под подпись работников МОБУ Липовецкая СОШ №1.  

3. Исуповой Елене Николаевне, ответственной за работу школьного сайта, разместить 
настоящий приказ на информационном стенде и сайте МОБУ Липовецкая СОШ №1 в 
разделе «ФГОС-2021». 
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Раецкую Людмилу Сергеевну. 

 

Директор  М.Н. Ларина 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-02T05:39:31+0500




